

Årsredovisning

för

North84 AB

559000-1375

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Strömqvist, Styrelseledamot

2026-03-18

Styrelsen för North84 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

North 84 är ett IT-konsultbolag som utvecklar och underhåller tjänster med inriktning mot besöksnäringen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	806	559	688	669
Resultat efter finansiella poster	461	334	568	568
Soliditet (%)	98,1	93,2	82,3	84,9

Omsättningen har ökat mer än 30% då det har varit större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 309 319	262 756	1 622 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		262 756	-262 756	0
Årets resultat			376 273	376 273
Belopp vid årets utgång	50 000	1 572 075	376 273	1 998 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 572 075
årets vinst	376 273
	1 948 348
disponeras så att i ny räkning överföres	1 948 348
	1 948 348

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		806 257	558 934
Övriga rörelseintäkter		29 150	38 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		835 407	597 520
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-232 425	-255 454
Personalkostnader		-16 900	-19 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 072	-24 937
Övriga rörelsekostnader		-50 126	0
Summa rörelsekostnader		-387 523	-299 891
Rörelseresultat		447 884	297 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 023	42 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-842	-5 760
Summa finansiella poster		13 181	36 259
Resultat efter finansiella poster		461 065	333 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		13 715	-1 247
Summa bokslutsdispositioner		13 715	-1 247
Resultat före skatt		474 780	332 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 507	-69 885
Årets resultat		376 273	262 756

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	642 528	74 810
Summa materiella anläggningstillgångar		642 528	74 810
Summa anläggningstillgångar		642 528	74 810
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 438	39 544
Övriga fordringar		261 562	130 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 013	16 681
Summa kortfristiga fordringar		361 013	186 681
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 032 647	1 490 940
Summa kassa och bank		1 032 647	1 490 940
Summa omsättningstillgångar		1 393 660	1 677 621
SUMMA TILLGÅNGAR		2 036 188	1 752 431

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 572 075	1 309 319
Årets resultat		376 273	262 756
Summa fritt eget kapital		1 948 348	1 572 075
Summa eget kapital		1 998 348	1 622 075
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	13 715
Summa obeskattade reserver		0	13 715
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 236	2 389
Skatteskulder		0	62 257
Övriga skulder		17 285	33 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 319	18 319
Summa kortfristiga skulder		37 840	116 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 036 188	1 752 431

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Naboovalley AB (556790-1573)

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 684	124 684
Inköp	730 600	
Försäljningar/utrangeringar	-124 684	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	730 600	124 684
Ingående avskrivningar	-49 874	-24 937
Försäljningar/utrangeringar	49 874	
Årets avskrivningar	-88 072	-24 937
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 072	-49 874
Utgående redovisat värde	642 528	74 810

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pontus Pihlblad, Pihlblads Group AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Linköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Strömqvist
Johan Strömqvist
Ordförande
2026-03-18